
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
Via Renato Paolini, 47 – 65124 Pescara (PE)

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA

ANNO: 2021 N. 2049

Data 29/12/2021

OGGETTO: PROPOSTA DI DONAZIONE DI SOMMA IN DENARO PER
L'IMPORTO DI EURO 5.000,00 A FAVORE DELL'ASL DI PESCARA CON IL
VINCOLO "LIBERALE EMERGENZA COVID 19" DA DESTINARE AL REPARTO
COVID - ACCETTAZIONE -



IL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: PROPOSTA DI DONAZIONE DI SOMMA IN DENARO PER L’IMPORTO DI EURO 5.000,00 A
FAVORE DELL’ASL DI PESCARA CON IL VINCOLO “LIBERALE EMERGENZA COVID 19” DA DESTINARE AL
REPARTO COVID – ACCETTAZIONE -

PREMESSO che il Sig. Pasqualino Di Matteo ,nella qualità di Amministratore della società O.M.P. S.p.A. con sede legale
a Chieti in via Di Pietro Adalgiso con nota allegata quale parte integrante e sostanziale del presente atto e con
bonifico Sepa riferimento distinte del 21/12/2021 ha donato alla ASL di Pescara la somma in denaro di Euro 5.000,00,
con il vincolo “ liberale Emergenza Covid- 19 “, da destinare al reparto COVID del P.O. di Pescara;

PRESO ATTO che:
- la proposta di donazione contiene le indicazione di cui all’art. 3 del Regolamento dei contratti di donazione e

comodato, adottata dall’ASL di Pescara con atto deliberativo n. 811 del 21/07/2010;
- sussistono i presupposti dell’accettazione della donazione in oggetto di cui all’art. 4 del citato Regolamento;

CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 5 punto 5) del Regolamento dei contratti di donazione e comodato adottato
dall’Asl di Pescara, l’accettazione di una donazione è stabilita con deliberazione del Direttore Generale su proposta del
Responsabile dell’U.O.C. ABS;

RILEVATO che, la donazione in parola, non comporta alcun onere, né vincolo contrattuale futuro , per questa Azienda
Sanitaria

PRESO ATTO che l’accettazione di una donazione deve essere comunicata ai soggetti ed Uffici di cui all’art. 5 punti 5) e
6) del regolamento aziendale;

VISTO il Regolamento dei contratti di donazione e comodato, adottato dalla ASL di Pescara con atto deliberativo n.
811 del 21/07/2010;

DELIBERA

1) DI ACCETTARE, la proposta di donazione avanzata dal Sig. Pasqualino Di Matteo ,nella qualità di Amministratore
della società O.M.P. S.p.A. con sede legale a Chieti in via Di Pietro Adalgiso con nota allegata quale parte
integrante e sostanziale del presente atto e con bonifico Sepa riferimento distinte del 21/12/2021 ha donato alla
ASL di Pescara la somma in denaro di Euro 5.000,00, con il vincolo “ liberale Emergenza Covid- 19 “, da destinare
al reparto COVID del P.O. di Pescara;

2) DI TRASMETTERE il presente atto al responsabile della struttura beneficiaria della donazione ;

3) DI NOTIZIARE il donante dell’avvenuta accettazione;

4) DI TRASMETTERE il presente atto all’Ufficio Gestione Economico Finanziario , per i successivi adempimenti di
competenza ;

5) DI PUBBLICARE il presente atto nell’albo pretorio online sul sito www.ausl.pe.it, ai sensi e per gli effetti di cui al
D.lgs. 33/2013;

__________________________

http://www.ausl.pe.it














Il Dirigente Amministrativo, con la presente sottoscrizione, attesta la regolarità tecnica e amministrativa nonché la

legittimità del provvedimento

Il Dirigente Amministrativo

Vilma Rosa

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Controllo di Gestione attesta che la spesa risulta corrispondente al bilancio di

previsione dell’anno corrente.

Il Direttore

firmato digitalmente
Il Direttore dell’UOC Bilancio e Gestione Economica Finanziaria attesta che la spesa risulta imputata sulla voce di

conto del Bilancio n.

Anno 2021

Il Direttore

firmato digitalmente
Ai sensi del D. Lgs. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni, i sottoscritti esprimono il seguente parere sul

presente provvedimento:

Parere favorevole

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dott. Vero Michitelli

firmato digitalmente

Parere favorevole

IL DIRETTORE SANITARIO

Dott. Antonio Caponetti

firmato digitalmente

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Vincenzo Ciamponi
firmato digitalmente


		2021-12-23T09:08:32+0000


		2021-12-24T11:01:26+0000


		2021-12-28T11:21:01+0000


		2021-12-29T08:00:00+0000




